
             
 
 
 
 
 
 
Upravni odjel za gospodarstvo, poljoprivredu, 
promet, komunalnu infrastrukturu i EU fondove 
KLASA: 363-01/14-01/46 
URBROJ: 2140/01-06-14-02 
Krapina, 14. listopada 2014. 
 
              ŽUPAN 
                         Željko Kolar 
 
PREDMET: Antun Papeš, Škarićevo 191, Krapina;  
                    zamolba za financijsku pomoć za sanaciju  
                    stambenog objekta oštećenog uslijed 
                    elementarnih nepogoda;  obrazloženje 
 
PRAVNI TEMELJ: Članak 32. Statuta Krapinsko-zagorske županije („Službeni glasnik Krapinsko-
zagorske županije“, broj 13/01, 5/06, 14/09, 11/13 i 26/13 – pročišćeni tekst)  
 
NADLEŽNOST ZA DONOŠENJE: Župan 
 
PREDLAGATELJ: UO za gospodarstvo, poljoprivredu, promet, komunalnu infrastrukturu i EU fondove 
 
IZVJESTITELJ: v.d. pročelnika mr.sc. Luka Čuljak 
 
OBRAZLOŽENJE:  
 Antun Papeš iz Krapine, Škarićevo 191 se pismenim putem obratio Krapinsko-zagorskoj županiji sa 
zamolbom za financijskom pomoći za sanacijom stambenog objekta oštećenog uslijed pojave bujičnih 
voda. Naime, uslijed jačeg nevremena, odnosno bujičnih voda došlo je do oštećenja objekta, odnosno došlo 
je do pojave pukotina na vanjskim i unutarnjim zidovima, te međukatnoj konstrukciji.  
 Stranka živi sama, trenutno nije u radnom odnosu, te je prijavljen na Zavodu za zapošljavanje.  
 Očevidom na terenu, utvrđeno je da je uslijed pojave bujičnih voda došlo do pomicanja tla, što je 
uzrokovalo oštećenja stambenog objekta u vlasništvu stranke. Zbog vlastite sigurnosti stranka je iselila iz 
objekta u obližnju vikend kuću.  
 Procjena štete na navedenom stambenom objektu iznosi cca. 40.000,00 kuna, a Grad Krapina će 
sukladno svojim mogućnostima u proračunu osigurati određena sredstva za financijsku pomoć stranci. 
 Sukladno navedenom, predlaže se Županu da Antunu Papešu  odobri financijsku pomoć u iznosu od 
10.000,00 kuna za sanaciju štete na stambenom objektu nastale uslijed pojave elementarnih nepogoda. 
 
OSVRT NA POTREBNA FINANCIJSKA SREDSTVA: Za provedbu ovog Zaključka u proračunu 
Županije za 2014. godinu nije potrebno osigurati dodatna financijska sredstva. Naime, ista su već 
predviđena u razdjelu Upravnog odjela za gospodarstvo, poljoprivredu, promet,  komunalnu infrastrukturu i 
EU fondove na poziciji 273 – naknada štete pravnim i fizičkim osobama za elementarne nepogode. 
      
            v.d. PROČELNIKA 
             mr.sc. Luka Čuljak 
 
PRILOG:                          

1. Zamolba stranke 
2. Prijedlog Zaključka 

 
 



                            Ž U P A N 
             
KLASA: 363-01/14-01/46 
URBROJ: 2140/1-02-14-03 
 
Krapina,  14. listopada 2014.   
      
   
 Na temelju članka 32. Statuta Krapinsko-zagorske županije („Službeni glasnik 
Krapinsko-zagorske županije“, broj 13/01, 5/06, 14/09, 11/13 i 26/13 – pročišćeni tekst), Župan 
Krapinsko-zagorske županije je dana  14. listopada 2014. godine donio sljedeći 

 
Z A K L J U Č A K 

 
1. Odobrava se Antunu Papešu iz Krapine, Škaričevo 191  financijska pomoć u iznosu 

od 10.000,00 kuna za sanaciju stambenog objekta oštećenog uslijed pojave 
elementarnih nepogoda iz pozicije 273 – naknada štete pravnim i fizičkim osobama 
za elementarne nepogode. 
 

2. Iznos naveden u točki 1. ovog Zaključka isplatit će se imenovanom na  račun otvoren 
kod Zagrebačke banke IBAN HR752360000-3215139389. 
 

3. Zadužuju se Upravni odjel za gospodarstvo, poljoprivredu, promet, komunalnu 
infrastrukturu i EU fondove i Upravni odjel za financije, proračun i javnu nabavu za 
izvršenje točke 1. ovog Zaključka. 

 
 

 
                                                                                                   Ž U P A N           

                                                                                                   Željko Kolar 
 
 
 
 
DOSTAVITI: 
 
1. Antun Papeš, Škarićevo 191, Krapina 
2. Upravni odjel za financije, proračun i javnu nabavu, ovdje 
3. Upravni odjel za poslove Županijske skupštine, 
     za zbirku isprava, ovdje 
4. Arhiva, ovdje 

 
 

 


